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Horgdszjegy megrendelé 2024

Horgaszkartya sz.:

Email cim:

Telefonszam:

EAH
ESZH
Tagdij

Sajat terileti jegy
(Bagger-to,
Rdékadombi-To)

Zatony,
Vajkai-holtag

Folydvizi

Gyermek jegyek

Egyéb

Viziigy

HORGASZKARTYA MEGUJITAS

Egységes allami horgaszokmany + fogdsi napld

Egységes szOvetségi hozzajarulas / 70 év felett

Egyesiileti tagdij

Sajat terileti, feln6tt, éves

Sajat terileti, ifjusagi, éves

Sajat terileti, sportcélu, éves

Zatony, felnétt, éves

Zatony kedvezményezett, egy botos, éves (65 év felett, ifjusagi)
Folydvizi felnétt, éves

Folydvizi kedvezményezett, egy botos, éves (65 év felett)
Folydvizi ifjusagi, éves

Megyei Usz0s gyerekjegy

Szovetségi fenekezls gyerekjegy

Csénakos kiegészitd jegy

Horgaszjegy tok

Hullamtérkép

Koérnyezetvédelmi dij

Toltéskozlekedési engedély

Belépd a Dunakiliti duzzasztéhoz

2200 Ft
5500/10 500 Ft
5500/0 Ft

3 000 Ft

50 000 Ft
10 000 Ft
25 000 Ft
25 000 Ft
14 000 Ft
35000 Ft
18 000 Ft
15 000 Ft

3 500 Ft

3 500 Ft

5000 Ft

1200 Ft

1000 Ft

3 000 Ft

6 350 Ft

5080 Ft
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